中塘府发〔2022〕102号

黔江区中塘镇人民政府

关于调整充实重要电力线路周边防火工作

领导小组的通知

各村（社区），镇级各科室、各部门：
因领导岗位调整，经党委政府同意，决定调整充实中塘镇重要电力线路周边防火工作领导小组，组成人员如下：
组      长：谭春柏 （党委书记）
第一副组长：邢祖军 （镇长）
副  组  长：古  锋（人大主席）

            孙文君（党委副书记）
                罗培荣（副镇长）

                周国庆（政法委员、副镇长）

                王先奎（宣传统战委员）

李  军（副镇长）

                王  娜（纪委书记）

                徐沛锋（武装部部长）

                刘海艳（组织委员）
    成      员：温晓波（党政办主任）
                任兴军（规划建设环保办主任）
                张宗华（平安办主任）

李  海（应急办主任）
                郑劲松（派出所所长）

                钟志祥（农业服务中心主任）

冉  伟（综合行政执法大队队长）

王照凡（南海供电所所长）

各村（社区）书记、主任
重要电力线路周边防火工作领导小组办公室设在规划建设环保办，由规划建设环保办任兴军兼任办公室主任、南海供电所王照凡兼任办公室副主任，统筹、检查督促指导全镇重要电力线路周边防火工作。

特此通知

黔江区中塘镇人民政府

2022年9月25日

（此件公开发布）

黔江区中塘镇党政办公室                 2022年9月25日印发